
                                 平成３０年３月２０日 

保 護 者 各 位  

金武町立金武小学校 

                                                             校 長 森元 幹生 

                                 ≪公印省略≫ 

 

平成３０年度家庭訪問のお知らせ 

 

 

 時下、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げま

す。日頃より本校教育活動に対しご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。子ども達

は本日、無事修了式を終えて、それぞれ進級いたします。 

さて、本校では、平成３０年度、下記の日程で家庭訪問を予定しています。家庭訪

問は担任と保護者がお子さまのことについて話し合い、よりよい成長をはかるための

ものです。担任や学校にお聞きになりたいこと、知らせたいことなどありましたら遠

慮なくお話ください。限られた時間ですがご協力を宜しくお願いいたします。 

 

                   記 

 

 期 日    ４月１８日（水） １区（1,2,3,4,9,10,11 班) ３区(1,2,3,4 班) 

        ４月１９日（木） ３区（5～12 班） 

        ４月２０日（金） ４区 

        ４月２３日（月） １区（5～8 班）２区（1～8 班） 

        ４月２４日（火） ２区（9～23 班） 

                  

  ※１・２区は金武区、３・４区は並里区です。 

※提出された家庭調査票をもとに担任が計画を立てます。 

※「家庭調査票」は４月 9 日（月）平成 30 年度始業式に担任へ提出してください。

また、現住所の記入欄にある、何班かも必ず記入してください。（班ごとに訪問予定

表を作成 致します） 

※班がわからない場合は下記区事務所へ問い合わせて記入してください。 

  ○金武区事務所９６８－２１０８ ○並里区事務所９６８－２１０２ 


